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Rada Miejska w Prudniku 
Radni-Sesja 

Protokół nr LXXV/2023 (projekt) 
 

LXXV Sesja w dniu 22 lutego 2023 r. 
Obrady rozpoczęto 22 lutego 2023 r. o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:15 tego 
samego dnia. 
 
W posiedzeniu wzięło udział 18 członków. 
Obecni: 
1. Zygmunt Bochenek 
2. Rafał Bolibrzuch 
3. Ryszard Czeczel 
4. Josel Czerniak 
5. Marcin Domino 
6. Andrzej Gajewski 
7. Alicja Isalska 
8. Zbigniew Kosiński 
9. Marcin Krasoń 
10. Paweł Licznar 
11. Ludmiła Lisowska 
12. Edward Mazur 
13. Stanisław Mięczakowski 
14. Edward Mróz 
15. Katarzyna Rożek 
16. Urszula Rzepiela 
17. Zygmunt Trojniak 
18. Jacek Urbański 
19. Tomasz Wisła 
20. Arkadiusz Zaczyński 
21. Zofia Zeprzałka-Krzemień 
/lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu/ 
 
1. Ustalenie o przeprowadzeniu obrad sesji Rady Miejskiej w dniu 22.02.2023 r.  
w trybie zdalnym. 
Przewodnicząca Rady Alicja Isalska poinformowała, że dzisiejsza sesja odbywać się 
może w trybie zdalnym. Odczytała stosowny przepis Art. 15zzx ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych:  
„1. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii 
organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego oraz działające kolegialnie 
organy: wykonawcze w jednostkach samorządu terytorialnego, w związkach jednostek 
samorządu terytorialnego, w związku metropolitalnym, w regionalnych izbach 
obrachunkowych, samorządowych kolegiach odwoławczych oraz w organach 
pomocniczych jednostek samorządu terytorialnego mogą zwoływać i odbywać 
obrady, sesje, posiedzenia, zgromadzenia lub inne formy działania właściwe dla tych 
organów, a także podejmować rozstrzygnięcia, w tym uchwały, z wykorzystaniem 
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środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb 
obradowania).  
2. O zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego albo inny organ działający kolegialnie, w głosowaniu jawnym.” 
 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie ustalenie o przeprowadzeniu obrad sesji 
Rady Miejskiej w dniu 22.02.2023 r. w trybie zdalnym 
Głosowano wniosek w sprawie: 
Ustalenie o przeprowadzeniu obrad sesji Rady Miejskiej w dniu 22.02.2023 r. w trybie 
zdalnym. 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Marcin Domino, Andrzej 
Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Edward 
Mazur, Edward Mróz, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Tomasz Wisła, Arkadiusz 
Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 
NIEOBECNI (5) 
Ryszard Czeczel, Ludmiła Lisowska, Stanisław Mięczakowski, Katarzyna Rożek, Jacek 
Urbański 
 
Wobec powyższego głosowania rada ustaliła przebieg sesji w trybie zdalnym. 
 
2. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Prudniku Alicja Isalska. Przywitała 
radnych i zaproszonych gości. Poinformowała, że sesja Rady Miejskiej została 
zwołana na wniosek Burmistrza Prudnika z dnia 21 lutego 20233 r. w trybie art. 20 ust. 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Przewodnicząca odczytała 
wniosek. 
/wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu/ 
W momencie otwarcia w obradach uczestniczyło 18 radnych Rady Miejskiej  
w Prudniku, co stanowi wymagane quorum. 
Przewodnicząca Rady poinformowała, że obrady  sesji Rady Miejskiej  
w Prudniku są transmitowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz 
udostępniane, zgodnie z art. 20 ust. 1 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. Nagrania obrad są udostępniane poprzez Biuletyn Informacji Publicznej 
Gminy Prudnik pod adresem www.prudnik.bip.prudnik.pl i stronę internetową 
www.prudnik.pl. 
Uczestnicząc w sesji Rady Miejskiej w Prudniku  wyrażacie Państwo zgodę na 
przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1 lit.  
c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony 
osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. Klauzula informacyjna dot. 
transmisji obrad sesji Rady Miejskiej w Prudniku znajduje się pod adresem 
www.prudnik.bip.prudnik.pl 
 

http://www.prudnik.bip.prudnik.pl/
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3. Podjęcie uchwał w sprawie: 
1) Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 
położonych na terenie Gminy Prudnik (druk nr 1282).  
Wiceburmistrz Jarosław Szóstka stwierdził, że w uzasadnieniu do uchwał wskazano 
przyczyny zwołania dzisiejszej sesji. Oznajmił również, iż pośpiech nie jest dobrym 
doradcą. Chciano, aby podmioty zewnętrzne miały jak najwięcej czasu na aplikowanie 
o środki, dlatego uchwała bardzo szybko została wysłana do UOKiKu. Okazało się 
jednak, że gmina musi wystąpić o opinię również do Ministerstwa Rolnictwa. W dniu 
wczorajszym do UM wpłynęła opinia Ministerstwa Rolnictwa. Godzina sesji została 
ustalona na tak wczesną, aby można było ją jeszcze w dniu dzisiejszym przekazać do 
publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa i aby podmioty zewnętrzne miały jak 
najwięcej czasu na składanie wniosków. Wiceburmistrz poprosił o zagłosowanie za 
przyjęciem uchwał. 
Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 
Podjęcie uchwały zostało poddane pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 
położonych na terenie Gminy Prudnik (druk nr 1282).  
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Marcin Domino, Andrzej 
Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Edward 
Mazur, Edward Mróz, Katarzyna Rożek, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek 
Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 
NIEOBECNI (3) 
Ryszard Czeczel, Ludmiła Lisowska, Stanisław Mięczakowski 
 
Wobec powyższego głosowania Uchwała nr LXXV/1152/2023 uchylającej uchwałę  
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Prudnik 
została podjęta. 
/uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu/ 
 
2) Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na 
terenie Gminy Prudnik (druk nr 1283) 
Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. 
Podjecie uchwały zostało poddane pod głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na 
terenie Gminy Prudnik (druk nr 1283).  
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Josel Czerniak, Marcin Domino, Andrzej 
Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Edward 
Mazur, Edward Mróz, Katarzyna Rożek, Urszula Rzepiela, Zygmunt Trojniak, Jacek 
Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 
NIEOBECNI (3) 
Ryszard Czeczel, Ludmiła Lisowska, Stanisław Mięczakowski 
 
Wobec powyższego głosowania Uchwała nr LXXV/1153/2023 uchwały w sprawie  
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Prudnik 
została podjęta. 
/uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu/ 
 
 
 
4. Zamknięcie porządku obrad. 
Przewodnicząca Rady przypomniała o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowo 
za rok poprzedni do końca kwietnia. 
Wobec wyczerpania porządku Przewodnicząca Alicja Isalska zakomunikowała 
zamknięcie LXXV Sesji Rady Miejskiej w Prudniku.  
Protokół został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, oryginał 
pozostaje w aktach Rady Miejskiej, drugi egzemplarz zostaje przekazany Burmistrzowi 
Prudnika.  
 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Prudniku 

 
Alicja Isalska 

 
 
 
Przygotował(a): Joanna Chilińska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 
 
 


